N.º 38 22 de fevereiro de 2024 Pág. 440

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE ALIJÓ

Aviso n.º 4241/2024

Sumário: Delegação de competências do presidente da Câmara no chefe da Divisão Municipal.

José Rodrigues Paredes, Presidente da Câmara Municipal de Alijó, ao abrigo e para os efeitos
previstos no artigo 159.º, por remissão do n.º 2 do artigo 47.º, ambos do Decreto -Lei n.º 4/2015,
de 7 de janeiro — Código de Procedimento Administrativo, torna público que por seu Despacho
n.º 128/2024 de 04/01/2024, ao abrigo do n.º 2 do artigo 38.º do anexo I da Lei n.º 75/2013, de
12 de setembro, delegou competências na Chefe de Divisão de Urbanismo e Ordenamento do
Território.

O referido ato encontra -se publicado e disponível para consulta, na página eletrónica do Muni-
cípio de Alijó, em www.cm-alijo.pt.

5 de janeiro de 2024. — O Presidente da Câmara Municipal, José Rodrigues Paredes.

317313129